ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

         «01» март 2013 №16

Чǎнкасси ялě

		АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «01» марта 2013 №16

деревня Кугеево

О  снятии с баланса администрации

Кугеевского сельского поселения
здания Кугеевского ЦСДК  и переводе

его в муниципальную казну

Кугеевского сельского поселения

    В соответствии с Положением « О  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», утвержденным решением Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики №7/3 от 18.11.2009 года, ввиду невозможности использования здания Кугеевского ЦСДК по его целевому назначению

п о с т а н о в л я ю:

       1.Снять с баланса администрации Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики здание Кугеевского ЦСДК с балансовой стоимостью 17274379 рублей, остаточной стоимостью 8915536 рублей по состоянию на 01 марта 2013 года и перевести его  в муниципальную казну Кугеевского сельского поселения.

       2.Централизованной бухгалтерии  администрации Мариинско – Посадского района внести изменения в баланс Кугеевского сельского поселения согласно п.1 настоящего постановления.
Глава Кугеевского сельского поселения

Ю.В.Васильев